Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

09  марта 2011 года                                                                                     № 1058
О жалобе
Лесновой О.В.
04.03.2011 в территориальную избирательную комиссию города Сургута поступила жалоба от кандидата в депутаты Думы города Сургута, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 21 в порядке самовыдвижения Лесновой Ольги Валерьевны.

Заявитель просит принять меры по пресечению противоправных действий неизвестных лиц, наносящих надписи на стенах домов «Голосуй за Леснову!».

08.03.2011 в территориальную избирательную комиссию города Сургута поступило заявление от кандидата в депутаты Думы города Сургута, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 21 в порядке самовыдвижения Лесновой Ольги Валерьевны об оставлении поданного выше заявления без рассмотрения.
В силу изложенного, на основании ст.ст. 24, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВИЛА:

1. Заявление, поданное Лесновой О.В. от 04.03.2011, оставить без рассмотрения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута                Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         Г.М. Миронова